

بازار کساد سلبریتی‌های بی‌وطن

ایران که بودند یا یک قرابا داشا می توانستند در اوج رفاه و آسایش زندگی کنند و با هزار بار پیشش، برای پروژه‌های بندی‌شان، ترخ را دویل و سوبل بالا ببرند.

داریم در برابر به‌اصطلاح هنرمندانی صحبت می‌کنیم که ایران را برایشان پهنست بود اما بی‌سودی سیاسی و ناآگاهی اجتماعی، آنها را به اقامت در خارج از کشور و اقدار علیه ایران واداشت. حالا هم در اوج گرفتاری‌ها و مشکلات اقتصادی و فرهنگی رسانی مشغول گذراندن روزگار هستند.

اشکان خطیبی که در ایران هم تجربه بازیگری در انواع و اقسام پروژه‌ها را داشت و هم تجربه مجری‌گری و هم تجربه تدریس بازیگری، اخیرا گرفته بخشی از نصف زندگی‌اش را در رفاه و آسایش زندگی کرده و مصبور است بقیه زندگی خود را دیگر اینگونه زندگی نکند.

حمیدفرخ‌زاده هم که در ایران یکی از چهره‌های شناخته‌شده و پرکار سینما و تلویزیون بوده، این روزها در شرایطی متفاوت با آنچه همیشه تصور می‌شد به سسر می‌برد. مدتها پیش خبری منتشر شد که نشان می‌داد فرخ‌زاده بعنوان راننده تاکسی (اوین) در آمریکا مشغول به کار شده‌است.

بخشی از اسفندی سلبریتی‌های مهاجرت کرده، به‌ظاهر همراهی نکردن اپوزیسیون برانداختن ناآهسته، در این‌باره احسان کریمی گفته‌است: «هم در ایران همه کاره بودم و با آسایش و آرامش پول در می‌آوردم... ایرانیان ساکن آمریکا هرچی بدی از آمریکایی‌ها و ایرانی‌ها بوده را در خود جمع کردند چرا اپوزیسیون از ما حمایت نکرد؟»

مهاجر افشار از بازیگران زن پسر کار و پولدار، باரசال در برنامه‌های دربار و وضعیت پندروچی‌اش گفت: «هن مهاجر افشار را در خداحافظی کردم و حالا در تنهایی باانود و درد و توان‌های خودم تنها غم‌زاری می‌کنم».

شبنم فرشادو، دیگر بازیگر زن نیز بارسال در مصاحبه‌ای گفته بود: «وضع مالی‌ام خیلی خوب نیست و مجبورم کارهای دیگری بکنم. هم‌نان همیشه تور و گرفتاری می‌کنم».

پناه‌بردن هگست به «تستوسترون» برای نجات از فاجعه لینکن

بعد از گزارش‌های درباره وضعیت وخیم ملوانان مستقر در ناوگروه ابراهام لینکن، چون رنج آنان از عدم دسترسی به نیازهای اولیه مانند اقامت‌پداشتن، مشکلات آب ولوله، کشتی، غذای نامناسب و دوری از خانواده‌ها، تقریبا ۲۶۰۰ روز سرگردانی پیوسته روی دریا ادامه داشت، فرار است‌ماوریت آن با ناو جورج واشنگتن که از سمت ونشام به خاورمیانه در حال عزیمت است، جایگزین ششود. اما طالب است که اهاکار و طرز فکر اصلی هگست آزمایش شبکه اجتماعی ایکس یا توییچ کنایه‌میزنوشته، «هر فقط همه اعضای خدمه‌بالا ۱۰ سال قبل از عزیمت ملگر تستوسترون خود را چک کرده بودند، شاید این کارفلوتم آنان را درماوریتی که فرار بود درمان می‌(درپهنست) تمام شوه بشود می‌تجسد، اما ترسیدار این پس این موضوع پوشش داده خواهد شد» اظهارات هگست به سیاست‌های اعلامی جدیدش پس به تاریخ ۲۲ تیرماه منبش بر غرباگرلی اجباری سالانه سلط تستوسترون برای تمام پرسنل نظامی فعال و ذخیره ۳۰ ساله به بالا به‌عنوان بخشی از معایات دورهای سلامت برمی‌گردد. هگست این ابتکار را با عنوان «فوزارت جنگ تستوسترون‌بالا» معرفی کرد و گفت هدف این «پهنه‌سازی آمادگی رزمی عملکرد اوج» نیروهواست، این امر صعب و غیرعلمی وزیر جنگ ترامپ به غرباگرلی سطح تستوسترون درحالی است که یکی از موانع برای اصدی چنین سبشی سابقه اعتیادش به الکل بوده است.

برزگداشت «آقای شهید ایران» در تهران، قم و مشهد

دفتر رهبرمعظم انقلاب با صدور اطلاعیه‌ای از بزرگاری مراسم بزرگداشت چهلمین روزکشتاری رهبر شهید ایران در تهران، قم و مشهد خبرداد. این مراسم ۲۷ مرداد، در صصلی امام‌خیمین(ع)، ۲۸ مرداد در مرم حضرت مصصومه(س) و ۲۹ مرداد، همزمان با شب شهادت امام حسن عسکری(ع، در مرم رهبر مطهری برگزار خواهد شد. فارس.



فرمانده کل ارتش ایران به ترامپ: تو غلط می‌کنی!
امیر حاتمی، فرمانده کل ارتش، خطاب به ترامپ گفت: «رئیس‌جمهور جانیتکار آمریکا می‌گوید که می‌خواهد تنگه هرمز را بخشی از سرزمین جنایت‌اعلام کند، شما خیلی غلط می‌کنی! او بعد از آنکه واکنش‌ها را دید، اعلام کرد که شوخی کرده‌است. شوخی این حرف هم، غلط زیادی است.» ایرنا

هر متجاوز آمریکایی ۳۰ هزار دلار

فرمانده ارتش: هر آمریکایی متجاوز را یکشید یا تحویل دهید، ۵میلیارد تومان پاداش می‌گیرید



خند، آمریکایی به مرم‌های ایران محدود نشدو ملت‌های منطقه نیز همکارهای هسای مؤثری با نیروهای مسلح ایران داشتند که در اطلاعیه‌های جنگی سبیا باسندار ان طی‌ها‌های اخیر، اشار‌امیر حاتمی، فرمانده کل ارتش اعلام‌شد پیش از هر چیز نشان‌دهنده آن است که آمریکا در صورت عبور از مرم‌های ایران صرفا با نیروهای مسلح یک کشور مواجه نخواهد بود، بلکه با جامعه‌ای روبه‌رو می‌شود که برای مشارکت در دفاع از کشور از آمادگی و روحیه بالایی برخوردار است. در چنین فضای است که هزینه جنگ منتهی علیه ایران، برای هر سرباز آمریکایی در میدان، به یک تهدید مستمتر تبدیل می‌شود. این همان سناریوی است که می‌تواند محاسبات واشنگتن درباره «جنگ زمینی» را به یکی از پرهزینه‌ترین تصمیم‌های نظامی آمریکا تبدیل کند.

تنبیه متجاوزان آمریکایی

موضوع: طرح جدید ارتش برای تنبیه متجاوزان آمریکایی
منبع: نشرکتک‌امیر حاتمی، فرمانده کل ارتش
دلیل: حجم زیاد درخواست‌های مردمی برای شلوک در جهاد مالی
موضوع طرح: هر فردی که یک نیروی متجاوز

روحه‌بالای افکار عمومی ایران برای حمایت از نیروهای مسلح در جنگ زمینی، یکی از دلایل محوری افزایش روزافزون هراس از درگیری در یک جنگ زمینی ازسوی رسانه‌ها و کارشناسان آمریکایی است.

مخالفت «ژنرال آمریکایی با حمله زمینی
کریس مورفی، سناتور آمریکایی: دلیل اخراج ژنرال‌های باسابقه آن است که آنها به وزیر جنگ آمریکا گفته‌اند نقشه‌های او برای جنگ را عملی، فاجعه‌بار و مریک‌بار است. (براساس اعلام رسانه‌های بین‌المللی، ژنرال‌های آمریکایی با حمله زمینی به ایران مخالفت کرده‌اند.)

ترس سربازان آمریکایی
روزنامه آمریکایی «هفتکتون پست»: سربازان آمریکایی مستقر در خاورمیانه از افزایش آسرس، و مخالفت، سرخوردگی را نشاندهید. جنگ ایران خبر ردهنده رویش به‌ترکی‌اش‌فکر می‌کنند. (در چندین درخواست‌های مربوط به مخالفت با خدمت سربازی نشان‌دهنده افزایش مخالفت در صفو سربازان است.)

جنگ با ایران، پنهاد «ام‌کیو ۹ ریبور» آمریکا در جهان پیششاز
ایران از آغاز جنگ ۴۵ پنهاد «ام‌کیو ۹» را سرنگون کرده

نماد برتری هوایی آمریکا شکست خورد
یک چهارم ناوگان ریبور آمریکا از بین رفته است
مدل‌های توسعه‌یافته «ریبور» هم در برابر شکست‌های مدرن دفاعی هوایی آسیب‌پذیر

استفاده از ریبور در مقابل پهپادهای آزان‌قیمت، هدر دادن بودجه است
ریبور را کنار نمی‌گذاریم اما برای ادامه جنگ مجبوریم از پهپادهای آزان‌قیمت ایرانی‌ها کبی‌کاری کنیم

هزینه‌های عملیاتی تازه این مبلغ بدون احتساب
هزینه‌های عملیاتی

ریبور در جنگ‌های عراق و افغانستان شکست‌خورده
ریبور در جنگ‌های عراق و افغانستان شکست‌خورده

ریبور در جنگ‌های عراق و افغانستان شکست‌خورده
ریبور در جنگ‌های عراق و افغانستان شکست‌خورده

گزارش‌های مردمی در منطقه علیه آمریکا

حیات از نیروهای مسلح ایران در نیرد علیه محور آمریکایی-صهیونیستی مختص داخل مرم‌های ایران نبود و طی ماه‌های گذشته از جنگ جمعی سوس، شاهد نمودهای مختلفی از آن بوده‌ام.

۱۲ اسفندماه ۱۴۰۴: اشهرند به آنها همکار اطلاعاتی ایران خبر دادند.

۲۲ دی‌پهنست‌ماه ۱۴۰۵: وزارت کشور، کویت در اطلاعیه‌ای از دستگیری تعدادی از شهروندان این کشور به اتهام همکاری با ایران خبر داد.

۲۵ خردادماه ۱۴۰۵: دادگاه‌های بحرین در چند پرونده ۱۲ شهروند این کشور را به اتهام‌های ارتباطی همکار اطلاعاتی اسرائیل طی جنگ تحمیلی سوس به احکام سنگین حبس محکوم کرد.

۳۰ تیرماه ۱۴۰۵: سبیا پاسداران طی اطلاعیه‌ای از اصابت موشک به اهداف آمریکایی با همکری مرم‌دین خبر داد.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.

۲۰ مردادماه ۱۴۰۵: پس از اطلاعیه سبیا و درخواست از مردم منطقه برای اطلاع‌رسان محل‌های جدید سبیا‌های نظامیان انگل‌اکر آمریکایی، گزارش‌های رسیده در این زمینه کمک مهمی برای اصابت موشک‌ها به اهداف آمریکایی بود.



خروج آخرین ناو هواپیمابر آمریکا از شرق آسیا
جنگ جهانی علیه ایران، نشان ناوهای هواپیمابر آمریکا را محدود کرده و باعث شده آمریکا غرب اقیانوس آرام را رها کند، چون گفته شده ناوهای هواپیمابر یواس‌ا جروج واشنگتن در حال ترک اقیانوس آرام است و انتظار می‌رود جایگزین یواس‌اس ابراهام لینکلن در غرب آسیا شود. /خبرگزاری آسوشیتدپرس

جایزه علیه آمریکایی‌های متجاوز
اعلام آمادگی مردمی برای اهدای جوایزی علیه نیروها و اهداف آمریکایی در جریان جنگ ۴۰ روزه نیز نمود یافت؛ از جمله در ماجرای تعیین جایزه برای یافتن حلیان جنگنده آمریکایی که در خاک ایران سقوط کرده بود.

۱۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: مبعیین مژگانی ۱۰میلیارد تومانی بازاریابان و اصناف استان گیلگیلو و بویراحمد برای یافتن حلیان آمریکا

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: تعیین جایزه ۵میلیارد تومانی برای زنده‌یافتن حلیانان آمریکایی توسط یک شرکت ک‌ل‌وله‌سازی در خوزستان

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام محمد انصاری، بازیکن سابق تیم پرسپولیس مبنی بر اهدای همه‌مال‌های دوران بازی خود به کسی که حلیانان آمریکایی را بگیرد

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

۲۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۵: اعلام پرویز سلیمانی، جنگیلان نمونه کشور مکر و کرک‌ل‌وفه قضاییه نیز اعلام کرد سیرسی را مرم، جایزه‌برای یابنده حلیان جنگنده آمریکایی

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

منوعیت ورود اسرائیلی‌ها به باغ وحش
یک باغ‌وحش در تایلدن اعلام کرد ورود گردشگران اسرائیلی را ممنوع کرده است؛ تصمیمی که مدیریت این مجموعه آن را به رفتارهای تهاجمی و تخلفات متناسب به برخی بازدیدکنندگان اسرائیلی مرتبط دانسته است. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین